12/11/2019 Int e:rnet:::Ba.nki:ng....CAi-XA

CAIXA .
CENTRO ESPECIALIZADOS £M REABILITAL

ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV Av. José dos Santos Diniz, 880 B em i
Contagem | MG - CEP - CEP 32043

Via Internet Banking CAIXA Processo 045/2018

Emitente: ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA

Conta origem: 0086 / 003 / 00003858-3

Conta destino: 0082/ 003 / 00501834-1

Nome destinatario: LOK PIRAMIDE LTDA

Valor: R$ 1.000,00

Identificacdo da

operag&o: NF 417 LOK PIRAMIDE LTDA

Data de débito: 12/11/2019

Data/hora da operagdo: 12/11/2019 14:25:58

Cédigo da operagdao: 08265945
Chave de seguranga: 9WK3P4NN75WTXCFO

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://intemetbanking.calxa.gov.br/SIlBCﬁmprlme__transferencia.processa
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12/11/2019 _

. NFS-e - Nota Fiscal de Servigos eletrénica ::

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Emitida em:

N°:2019/417

LOK PIRAMIDE LTDA

CPF/CNPJ: 04.057.221/0001-57

11/11/2019 a5 07:45:52

L)
[l,u RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, 560, Bairro das IndUstrias | - Cep: 30610-000

Belo Horizonte
Telefone:

Competéncia: Cédigo de Verificagao:
11/11/2019 e9881601
Inscrigdo Municipal: 0161295/001-6
MG
Email:

Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ: 18.216.366/0003-20

Inscrigdo Municipal: Nao Informado

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE

Av Jose dos Santos Diniz, 880, Europa - Cep: 32043-000
Contagem
Telefone: Nao Informado

Discriminacdo do(s) Servico(s)

Rt N Informade ;.

MG

Locagao de 1 tenda 10x10
Caixa Economica Ag 0082 Op 003 C/c 501834-1

Codigo de Tributagdo do Municipio (CTISS)
0305-0/03-88 / Cesséao de coberturas ou tendas

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigéao:

3.05 / Cessao de andaimes, palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario.

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN:
3106200 / Belo Horizonte

Natureza da Operacéao:
Isengao

Valor dos servigos: R$ 1.000,00

Valor dos servigos: R$ 1.000,00

() Descontos: > RS 0,00
(-) Retencdes Federais: : RS 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: RS 0,00

Valor Liquido: R$ 1.000,00

w Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda
i Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.
‘W  Dividas: SIGESP
patA:_ (2 0 e 2
DOCUMENTO:__ 265 . 9492
BANCO: &L
CONTA: 345 o2

l.Oca CAO Tenpa P/ ANIVERSARIO 1 ANO CEPN

https://bhissdigital.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicaoNF S-e.jsf

(-) Dedugoes: RS 0,00
(-) Desconto Incondicionado: RS 0,00
(=) Base de Calculo: R$ 1.000,00
(x) Aliquota: 0%

(=)Valor do ISS: RS 0,00

Qiom

PAGUE-SE

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITACAO
ANTOMIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem /MG CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/12018
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CENTRO ESPE
EM REABILITACA:
i ANTONIO DE OLIVEIRA . CER 1v i
v. Josd dos Santos Diniz, 880 . 8. Europs
i _ g Coatagem | MG - CEP . CEp 32.043-000
P’oeommnoﬂ

{Piramide

Conforme solicitado, segue abaixo Proposta para Locagéo :
- Cliente : Sara Silva Carvalho.
- Local /Instalagao : Bairro Europa - Contagem - MG

- Data / Montagem : 07/11/2019 Quinta Feira.
- Data / Desmontagem : 08/11/2019 — Sexta Feira apés as 14:00 horas.

- 01 Tenda 10 x 10 Metros, modelo piramidal, pé direito lateral de 3,50 Metros, altura
central de 7,80 Metros, em estrutura metdlica, com sistema de auto drenagem superior (
calhas ) em aluminio e ago tratado, lona tipo Italiana, anti-mofo, anti-raois UV, auto
extinguivel, sem piso e sem fechamentos laterais.

- Valor / Locagéo : R$ 1.000,00 ( Mil Reais ).

- Forma de Pagamento : A vista apés a montagem.
- Valores Inclusos : transporte ida e volta, montagem e desmontagem.
- Prazo para Reserva : 05/11/2019

Para maiores esclarecimentos, estaremos a disposigao.

Atenciosamente,

Selma Rodrigues

Presidente Costa e Silva, 560 - Bairro Novo das Industrias -

Cep: 20610-000 - Belo Horizonte — MG — CNPJ: 04057221 /0001-57
Telefax: 31 3321-0748 — E-mail: lokpiramide@lokpiramide.com.br



g i contatos@clctendas.com.br
Doc. 2019/113

Consultor: Carlos Alberto (31) 3786-2181
@ (31) 98747-2212

CLC TENDAS (31) 97166-0522

Belo Horizonte, 05 de novembro de 2019.

CLC TENDAS LTDA. CERTRO ESPECIALIZADOS M REABILITACAD
Sr. Carlos Alberto \ ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Telefones:(31)3786-2181 e ou 98747-2212 . Sy N Er i e
contatos@clctendas.com.br i o Wmm;w R

DADOE

Tipo: Locagéo de equipamentos para eventos.

Evento:

Local: APAE BH

Data Inicial: 07/11/2019.

Data Final: 08/11/2019.

Contratada: CLC TENDAS LTDA CNPJ. 12.337.704/0001-33
Contratante: APAEBH

Endereco fixo:

Contato: Tel: 99864-5005

E-mail; administrativo@agaebh.org.br

MEMORIAL DESCRITIVO

e 100,0 m* de tenda (01 médulo de 10,0 x 1 0,0) em estrutura metalica piramidal com sistema de auto
drenagem superior, em aluminio e aco tratado, lonas tipo italianas, na cor branca, anti-raios ultra-
violeta, anti-mofo, anti-chamas, auto-extinguivel e resisténcia a ruptura até 200,0 kg/m?, n&o necessita
fundagbes e pode ser montada em qualquer tipo de solo.

VALOR DO INVESTIMENTO
* R$1000,00 (Mil reais).

CONDIGOES DE PAGAMENTO =

e Valor 3 vista.
e Ou cartdo com acréscimo de 5%.
e Podendo ser feito em transferéncia bancéria e ou boleto.

OBSERVAGOES GERAIS

- E de total responsabilidade da CONTRATANTE, quaisquer outros itens n3o inclusos neste contrato

- A CONTRATANTE dever4 fornecer a CONTRATADA, todas as informagées necessarias e importantes pertinentes a realizagédo
do evento, devendo especificar os detalhes necessarios ao perfeito fornecimento e a forma como este servigo deveré ser prestado.
- A CONTRATANTE devera mostrar o local a ser montado pois caso depois de montado todo o equipamento e precisando de
mudar de local havera cobranga extra do servigo prestado.

- Os valores acima citados podero variar de acordo com as condigcdes e demais particularidades do local da montagem.

- O valor ora fixado compreende em 10% (dez por cento) referente a servigo (méo de obra) e 90% (noventa por cento) referente a
locagéo de bens méveis.

- A CONTRATADA garante todos os itens citados no memorial descritivo. e se isenta de quaisquer responsabilidades por incéndios
ou catastrofes ocasionadas por elementos da natureza como: enchentes, vendavais, temporais, raios e etc.

- As fixagdes das coberturas (tendas, avances e galpdes) dispensam fundagées em concreto armado, porém, na eventualidade de
piSO

s

e de vista de ancoragem (estaiamento), a CONTRATANTE dever4 efetuar a analise do solo.
ONTRATANTE a guarda de todos os materiais no local do evento, respondendo por eventuais
2 sejam causados aos mesmos, desde o infcio dos servigos até sua respectiva retirada.
Bate a montagem e desmontagem ou durante a realizagdo do evento, por materiais,
ONIRATANTE ou Expositores.

Rua Tenente Alipio Serpa, 23

bairro Jardim Guanabara,



CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABHITACA

A. ANTONIO DE OLIVEIRA . CER 1V
Av. José dos Santaos Diniz, 880 - B. Euraps
Contagem | MG - CEP - CEP 32.043-000

effus

Coberturas 5 yGueL E VENDA DE TENDAS

BELO HORIZONTE 05 DE novembro 2019

PROPOSTA DE LOCACAO
Empresa
Nome SARA | Telefone:
E-mail
Data 07/11/2019 a 08/11/2019
Local Bairro Europa contagem
Qtd. | Tenda | Descrigcdo Valor un. | Total
01 10x10 | Tendas sendo em estrutura metalica piramidal 1.200,00 | 1.200,00

com sistema de auto drenagem superior, ago
tratado na cor aluminio, lonas tipo Italiana, na cor
branca, anti mofo, anti chamas, anti raios UV e
resisténcia a ruptura de até 200,00 kg/m?, ndo
necessita fundagdo e pode ser montada em
qualquer tipo de solo.

VALOR TOTAL 1.200,00
Incluso todas as despesas com transporte e montagem e desmontagem.

Condicdes de pagamento
1. E de absoluto interesse para TETTUS COBERTURAS E EVENTOS LTDA
Em atendé-lo, por isso estamos abertos para negociacdes.
Proposta valida por 10 dias

TETTUS COBERTURAS

CNPJ: 15.533.018/0001-26

(31) 3151 4196/9 8356 9295 ZAP
comercial@tettuscoberturas.com.br

WWW.tettuscoberturas.com.br




12/11/2019 ; inte.r.net::::Ba.nking-—CAIXA

, CENTYRO ESPECIALIZADOS EM aegsp-mc,ﬁ. ”
ANTONIO DE OLIVEIRA . CER 1V

Av. José dos Santos Diniz, 880 . €. & ronx

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV Contagem / MG - CEP - CEP 32.0434ix
Via Internet Banking CAIXA Processo 045/2018
Emitente: ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA
Conta origem: 0086 / 003 / 00003858-3
Conta destino: 1149/ 003 / 00003634-8
Nome destinatario: FISIOEQUIPE LTDA - EPP
Valor: R$ 220,00
Identificacdo da
operagédo: NEias
Data de débito: 12/11/2019
1_Data/hora da operagéo: 12/11/2019 14:25:27
Cédigo da operagdo: 08264452
Chave de seguranca: C4XLAL70V5H306Q3

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 11



NF5-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

T o T {Emitida em: |Competéncia: |Codigo de Verificagdo: i
N*:2019/417 (111172019 sorusse (111172019 0088 1601 |
: LOK PIRAMIDE LTDA
b, CPF/CNPJ: 04.057.221/0001-57 Inscrigdo Municipal: 0161295/001-6
[;:\ RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, 560, Bairro das Ind(strias | - Cep: 30610-000
Belo Horizonte : MG
Telefone: Email:

- Tomador do(s) Servico(s)
: CPF/CNPJ: 18.216.366/0003-20 Inscricdo Municipal: Ndo Informado
l ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE

i Av Jose dos Santos Diniz, 880, Europa - Cep: 32043-000

i Contagem MG

. Telefone: Nao Informado Email: Nao Informado
Discriminagdo do(s) Servico(s)

' Locagio de 1 tenda 10x10
:_Caixa Economica Ag 0082 Op 003 C/c 501834-1

Cédigo de Tributagdo do Municipio (CTISS)
. 0305-0/03-88 / Cessao de coberturas ou tendas

' Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descricdo:
1 3.05 / Cessao de andaimes, palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario.

i Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagé&o:
} 3106200 / Belo Horizonte Isengédo . |
| Valor dos servicos: R$ 1.000,00 Valor dos servigos: R$ 1.000,00
~ 0 R$ 0,00 |
i (-) Descontos: RS 0,00 (-) Deducées: s £ 0,05 i
| () Retencges Federais: RS.0,00°; ; » G)LDESCOnto Incandiclonade: s 2 S
| oemieme (=) Base de Calculo: R$ 1.000,00
' (-) ISS Retido na Fonte: RS 0,00 : : sheefmidaces - |
Eisrvons L"J“ T RS 1.000,00 (x) Aliquota: (.
| VaOE LUt i (=)Valor do ISS: R$0,00 |
w‘&%’ wI*’?t-zwfeitura d;vBelo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda g BHTA
| Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. : J Nﬂ f
[\ Dovidas: SIGESP . . 4 | 1
SN’

DINC U PN AN Al
BOCUMENTO: 248 G4 5o

"y s CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAO
BANCO: S ANTOMIO DE OLIVEIRA - CER IV
CONTA: 2ye 2= Av. José dos Santos Diniz, 830 - B. Europa
Contagem /MG CEP - CEP 32.043000
Processo 04812018

KOU—\ C_ﬁib Tenoa ¢/ AN VERSGARID | ANO CERW

1M
https://bhissdigital.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicaoNF S-e.jsf



CENTRO ESPECIALIZADOS £u REABILITACA

a1 NTOMO DE OLIVEIRA . CER v~
. Jorg dos Santos Diniz, 885 . . Evrops
II hocmmma :
: ;
il lﬂ '
e sy - |

Conforme solicitado, segue abaixo Proposta para Locagéo :
- Cliente : Sara Silva Carvalho.
- Local /Instalagédo : Bairro Europa - Contagem - MG

- Data / Montagem : 07/11/2019 Quinta Feira.
- Data / Desmontagem : 08/11/2019 — Sexta Feira ap6s as 14:00 horas.

- 01 Tenda 10 x 10 Metros, modelo piramidal, pé direito lateral de 3,50 Metros, altura
central de 7,80 Metros, em estrutura metélica, com sistema de auto drenagem superior (
calhas ) em aluminio e ago tratado, lona tipo Italiana, anti-mofo, anti-raois UV, auto
extinguivel, sem piso e sem fechamentos laterais.

- Valor / Locagéo : R$ 1.000,00 ( Mil Reais ).

- Forma de Pagamento : A vista ap6s a montagem.
- Valores Inclusos : transporte ida e volta, montagem e desmontagem.
- Prazo para Reserva : 05/11/2019

Para maiores esclarecimentos, estaremos a disposigao.

Atenciosamente,

Selma Rodrigues

Presidente Costa e Silva, 560 - Bairro Novo das Industrias —

Cep: 30610-000 - Belo Horizonte — MG — CNPJ: 04057221/0001-57
Telefax: 31 3321-0748 — E-mail: lokpiramide@lokpiramide.com.br



Consultor: Carlos Alberto (o1) 3786-2181

e TN _ |
CLC TENDAS Al e

Belo Horizonte, 05 de novembro de 2019,

CLC TENDAS LTDA. GERTHO ESPECRUZAIOS £ 26 s6n 1740 10
Sr. Carlos Alberto \ SMTORIO 1 CER Y
Telefones:(31)3786-2181 e ou 98747-2212 Av. Juwd stou Santos Diniz, 859 - 8. Europa
contatos@clctendas.com.br Cousgam | WG - CEP - CEP 1204

Presease ARG

Tipo: Locag&o de equipamentos para eventos.
Evento: ;
Local: APAE BH
Data Inicial: 07/11/2019.
Data Final: 08/11/2019.
Contratada: CLC TENDAS LTDA CNPJ. 12.337.704/0001-33
Contratante: APAEBH
Enderego fixo:
~ Contato: Tel: 99864-5005

E-mail: administrativo@apaebh.org.br

e 100,0 m* de tenda (01 médulo de 10,0 x 10,0) em estrutura metalica piramidal com sistema de auto
drenagem superior, em aluminio e ago tratado, lonas tipo italianas, na cor branca, anti-raios ultra-
violeta, anti-mofo, anti-chamas, auto-extinguivel e resisténcia a ruptura até 200,0 kg/m?, n&o necessita
fundagdes e pode ser montada em qualquer tipo de solo.

GOESDEPAGAME
_ e Valor & vista.

e Ou cartdo com acréscimo de 5%.

e Podendo ser feito em transfer&ncia bancéria e ou boleto.

OBSERVAG

L i

- E de total responsabilidade da CONTRATANTE, quaisquer outros itens n3o inclusos neste contrato

- A CONTRATANTE devera fornecer a CONTRATADA, todas as informagées necessarias e importantes pertinentes a realizagéo
do evento, devendo especificar os detalhes necessarios ao perfeito fornecimento e a forma como este servigo devera ser prestado.
- A CONTRATANTE dever4 mostrar o local a ser montado pois caso depois de montado todo o equipamento e precisando de
mudar de local haver4 cobranga extra do servigo prestado.

- Os valores acima citados poder&o variar de acordo com as condi¢8es e demais particularidades do local da montagem.

- O valor ora fixado compreende em 10% (dez por cento) referente a servigo (mao de obra) e 90% (noventa por cento) referente a
locagéo de bens méveis.

- A CONTRATADA garante todos os itens citados no memorial descritivo, e se isenta de quaisquer responsabilidades por incéndios
ou catastrofes ocasionadas por elementos da natureza como: enchentes, vendavais, temporais, raios e etc.

- As fixagdes das coberturas (tendas, avances e galpdes) dispensam fundages em concreto armado, porém, na eventualidade de
PiSOS

At de vista de ancoragem (estaiamento), a CONTRATANTE devera efetuar a analise do solo.
i ONTRATANTE a guarda de todos os materiais no local do evento, respondendo por eventuais
3 sejam causados aos mesmos, desde o inicio dos servigos até sua respectiva retirada.
Bpte a montagem e desmontagem ou durante a realizagdo do evento, por materiais,
ONIRATANTE ou Expositores. . ShgR - Ry B

Rua Tenente Alipio Serpa, 23

bairro Jardim Guanabara,
Rolo Horizonte = M A7)~



AMTONIO DE OLIVEIRA . CER 1V
Av. Joaé fos Santos Diniz, 880 - 8. Eurapy
Contagam / 88G - CEP - CEP 37043000
Proceaso 0432018

“/ALUGUEL E VENDA DE TENDAS

BELO HORIZONTE 05 DE novembro 2019

PROPOSTA DE LOCACAO
Empresa
Nome SARA | Telefone:
E-mail
Data 07/11/2019 a 08/11/2019
Local Bairro Europa contagem
Qtd. | Tenda | Descrigdo Valor un. | Total
01 10x10 | Tendas sendo em estrutura metdlica piramidal 1.200,00 | 1.200,00

com sistema de auto drenagem superior, ago
tratado na cor aluminio, lonas tipo Italiana, na cor
branca, anti mofo, anti chamas, anti raios UV e
resisténcia a ruptura de até 200,00 kg/m?, ndo
necessita fundagdo e pode ser montada em
qualquer tipo de solo.

VALOR TOTAL 1.200,00
Incluso todas as despesas com transporte e montagem e desmontagem.

Condicoes de pagamento
1. E de absoluto interesse para TETTUS COBERTURAS E EVENTOS LTDA
Em atendé-lo, por isso estamos abertos para negociagdes.
Proposta valida por 10 dias

TETTUS COBERTURAS

CNPJ: 15.533.018/0001-26

(31) 3151 4196/9 8356 9295 ZAP
comercial@tettuscoberturas.com.br

WWW.tettuscoberturas.com.br
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